בנסיבות אלה מצאתי את האיזון הראוי במתן הזדמנות נוספת למבקשת לפרוק את הטלפון הנייד, כאשר לאחר מכן המכשיר יוחזר למשיב.

לאור האמור אני מאריך תקופת החזקת הטלפון הנייד עד יום 5/3/25. לאחר מועד זה המכשיר יוחזר למשיב, אלא אם בעקבות פריקת הטלפון הנייד יתגלו ראיות חדשות שיצדיקו הגשת בקשה נוספת להארכת תוקף החזקת המכשיר התפוס.

ניתנה היום, כ"א שבט תשפ"ה, 19 פברואר 2025, בהעדר הצדדים.